



شرکت: ذوب روی بافق	سرمایه ثبت شده: 453,199
نماد: کروی5	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۰,۳۰۸	۵۱,۹۶۶	(۸۰)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷,۵۰۰	۱۱,۰۰۰	(۳۳)	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۲۴,۰۹۶	۳۰,۱۴۵	(۲۰)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۱۱,۵۹۶	۹۵,۳۴۷	۲۲۷	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۵۷۰,۰۸۶	۴۷۲,۲۸۳	۲۰	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶,۰۹۸	۱۰,۰۸۳	(۴۰)	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۹۳۹,۶۸۴	۶۷۱,۸۲۴	۲۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲,۹۴۳	۱,۴۳۸	۲۴۶	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۸,۴۳۳	۴,۸۴۸	۷۴	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰۱,۴۵۳	۵۹۶,۳۰۶	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۳۶۵	۴,۶۳۶	(۹۳)	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱۵,۱۹۴	۶۰۷,۱۱۸	۱	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

۱۰۰	۱۵۱,۶۴۱	۳۰۳,۷۶۸	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
۳۴	۶۳۴,۸۳۴	۷۷۶,۹۶۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۱	۱,۳۷۸,۹۴۳	۱,۵۴۴,۸۷۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۱	۱,۳۷۸,۹۴۳	۱,۵۴۴,۸۷۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۳۶,۷۹۷	۴۳۵,۸۷۷	۵۰	۸۴۱,۵۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۴۹,۴۷۷)	(۳۳۵,۱۳۳)	۳۴	(۶۷۶,۳۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۸۷,۳۲۰	۹۰,۷۵۵	۱۰۶	۱۶۵,۱۵۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۶۱۹)	(۳۰,۶۹۱)	۲۳	(۴۷,۳۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۹۴۵	--	۹۳۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۹,۷۰۱	۷۱,۰۰۹	۱۲۵	۱۱۸,۸۰۹
هزینه‌های مالی	۰	(۳,۴۳۶)	--	(۳,۵۷۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۹,۴۳۶	۱۸,۳۸۶	(۴۹)	۴۷,۹۱۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶۹,۱۲۷	۸۶,۹۶۹	۹۴	۱۶۳,۱۴۴
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۶۳۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۹,۱۲۷	۸۶,۹۶۹	۹۴	۱۶۳,۵۱۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۶۹,۱۲۷	۸۶,۹۶۹	۹۴	۱۶۳,۵۱۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۶۹,۱۲۷	۸۶,۹۶۹	۹۴	۱۶۳,۵۱۴

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(121)	8,237	(43)	(3,585)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
2,652	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(3,514)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	11,000	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(11,000)	--	0	(7,500)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(78,689)	(4)	(25,260)	(24,182)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
52,022	--	32,415	(41,658)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(47,110)	--	(37,044)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(47,110)	--	(37,044)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
4,912	800	(4,629)	(41,658)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
47,054	10	47,054	51,966	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
51,966	(76)	42,425	10,308	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی